
Id: BXDUP-QIAGK-SBUTZ-AVUOF-DSYSU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XVI/148/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie utworzenia publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cichem 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późń.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć z dniem 1 września 2012 roku publiczną Szkołę Podstawową Nr 2 w Cichem z siedzibą w Cichem 
Środkowym. 

§ 2. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cichem stanowi: 

a) dla klas IV-VI miejscowość Ciche od numeru 296 do końca wsi, 

b) dla klas I -III miejscowość Ciche od numeru 296 do numeru 515. 

2. Struktura organizacyjna Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cichem obejmuje klasy I-VI. 3. Przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Cichem tworzy się oddział klasy „0”. 

§ 3. 

Wydaje się akt założycielski dla wyżej wymienionej szkoły z mocą obowiązującą od dnia powołania szkoły, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Organizację szkoły określi Statut Szkoły podjęty odrębną uchwałą. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: BXDUP-QIAGK-SBUTZ-AVUOF-DSYSU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr Nr XVI/148/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 29 lutego 2012 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI z dnia 1 września 2012 roku 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1. oraz art. 58 ust. 1i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (DZ. U. 

z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) 

zakłada się sześcioletnią publiczną szkołę podstawową 

o nazwie: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Cichem z siedzibą w Cichem 

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cichem stanowi: 

a) dla klas IV-VI miejscowość Ciche od numeru 296 do końca wsi, 

b) dla klas I -III miejscowość Ciche od numeru 296 do numeru 515. 

2. Struktura organizacyjna Szkoły Podstawowej Nr 2 w Cichem obejmuje klasy I-VI. 

3. Przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Cichem tworzy się oddział klasy „0”. 

.................................................... 
(pieczęć urzędowa organu zakładającego) 

............................................. 
(nazwa organu zakładającego szkołę i podpis uprawnionej osoby) 


